2016 年 3 月 22 日

各位

サンメディカル株式会社

滋賀県守山市古高町 571-2

TEL:077-582-9980

価格改定のお知らせ

平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、弊社では 2016 年 3 月 22 日より一部製品の価格を改定させて頂くこととな

りました。詳しくは下記の表をご覧ください。

尚、今後とも製品の品質向上と製品開発に努めて参りますので、引き続きご愛顧の

程お願い申し上げます。

記

以上

製品名 旧標準価格 新標準価格
スーパーボンド 筆積混和ＳＥセット 25,000 27,000
スーパーボンド 筆積セット 20,000 21,600
スーパーボンド 混和セット 22,000 23,700
スーパーボンド Ｃ＆Ｂセット 29,000 31,300
スーパーボンド オルソマイトセット 22,000 23,700
スーパーボンド キャタリストＶ 14,700 15,870
スーパーボンド モノマー液 6,900 7,450
スーパーボンド クイックモノマー液 6,900 7,450
スーパーボンド ポリマー粉末筆積クリア 2,400 2,590
スーパーボンド ポリマー粉末筆積Ｆ３ 2,600 2,800
スーパーボンド ポリマー粉末混和クリア 2,600 2,800
スーパーボンド ポリマー粉末混和ティースカラー 2,600 2,800
スーパーボンド ポリマー粉末混和ラジオペーク 3,300 3,560
スーパーボンド ポリマー粉末クリア 2,400 2,590
スーパーボンド ポリマー粉末ティースカラー 2,400 2,590
スーパーボンド ポリマー粉末アイボリー 2,400 2,590
スーパーボンド ポリマー粉末オペークアイボリー 2,400 2,590
スーパーボンド ポリマー粉末オペークピンク 2,400 2,590
スーパーボンド ポリマー粉末ラジオペーク 3,100 3,340
表⾯処理材レッド 2,400 2,590
表⾯処理材グリーン 2,400 2,590
表⾯処理材 ⾼粘度レッド 2,400 2,590
表⾯処理材 ⾼粘度グリーン 2,400 2,590
ティースプライマー 3,200 3,450
ディスポチップ筆積Ｓ（緑） 850 900
ディスポチップ筆積Ｌ（ピンク） 850 900
ディスポチップ筆積ＬＬ（紫） 850 900
ディスポチップ筆積３Ｌ（オレンジ） 1,000 1,050
ディスポチップ混和（⻘） 850 900
ボンドフィルＳＢ セット 22,000 23,700
ボンドフィルＳＢ キャタリストＶ 14,700 15,870
ボンドフィルＳＢ 液材 5,500 5,940
ボンドフィルＳＢ 粉材（ライト） 2,400 2,590
ボンドフィルＳＢ 粉材（ミディアム） 2,400 2,590
ボンドフィルＳＢ 粉材（サービカル） 2,400 2,590
ボンドフィルＳＢ 粉材（オペーシャス） 2,400 2,590
スーパーボンド根充シーラー／アクセル セット 26,000 28,000
スーパーボンド根充シーラー シーラー粉材 3,000 3,240
アクセル 2,000 2,160
ディスポチップ シーラー（グレー） 850 900
スーパーボンド Ｄライナーデュアル セット 18,500 19,900
スーパーボンド Ｄライナーデュアル リキッド 3,000 3,240